



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| Código | Descrição Proponente | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|--|-------------------------|--------------|-----------|
| 074438 | AGUA SANITARIA EMB. DE 1LT NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 10.620,000 | 3,690 | 39.187,80 |
| | | Valores médios : | 3,690 | 39.187,80 |
| 071843 | ACIDO MURIÁTICO 1000ml NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 30,000 | 71,680 | 2.150,40 |
| | | Valores médios : | 71,680 | 2.150,40 |
| 032773 | ÁLCOOL EM GEL 70° PARA MÃOS COM 500 ML NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.320,000 | 7,640 | 10.084,80 |
| | | Valores médios : | 7,640 | 10.084,80 |
| 076897 | ALCOOL 70° LIQUIDO DE 500ML NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.200,000 | 7,470 | 8.964,00 |
| | | Valores médios : | 7,470 | 8.964,00 |
| 0131 | ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46,3 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 760,000 | 7,530 | 5.722,80 |
| | | Valores médios : | 7,530 | 5.722,80 |
| 103076 | AVENTAL P/ USO EM COZINHA EM PVC BRANCO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 3.925,000 | 20,010 | 78.539,25 |
| | | Valores médios : | 20,010 | 78.539,25 |
| 067520 | BACIA PLÁSTICA MÉDIA 30 LITROS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 35,000 | 24,430 | 855,05 |
| | | Valores médios : | 24,430 | 855,05 |
| 070724 | BACIA PLÁSTICA GRANDE 50LITROS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 50,000 | 39,670 | 1.983,50 |
| | | Valores médios : | 39,670 | 1.983,50 |
| 103066 | BALDE DE PLÁSTICO 15 LITROS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 550,000 | 17,200 | 9.460,00 |
| | | Valores médios : | 17,200 | 9.460,00 |
| 012160 | COADOR DE CAFÉ DE PANO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 140,000 | 10,700 | 1.498,00 |
| | | Valores médios : | 10,700 | 1.498,00 |
| 010062 | CESTO DE LIXO 15LT: polipropileno com tampa e pedal NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 55,000 | 34,970 | 1.923,35 |
| | | Valores médios : | 34,970 | 1.923,35 |
| 010068 | CESTO PLASTICO COM TAMPA 50 LITROS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 50,000 | 67,200 | 3.360,00 |
| | | Valores médios : | 67,200 | 3.360,00 |
| 064259 | CESTO DE LIXO 100LT: polipropileno com tampa e pedal NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 33,000 | 85,130 | 2.809,29 |
| | | Valores médios : | 85,130 | 2.809,29 |
| 103077 | CESTO DE LIXO TELADO 9 LITROS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 80,000 | 10,950 | 876,00 |
| | | Valores médios : | 10,950 | 876,00 |
| 103078 | COLHER DE PLÁSTICO MÉDIO DESCARTÁEL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 2.950,000 | 5,300 | 15.635,00 |
| | | Valores médios : | 5,300 | 15.635,00 |
| 034178 | COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UNIDADES NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 12.200,000 | 5,420 | 66.124,00 |
| | | Valores médios : | 5,420 | 66.124,00 |

rpt12

Handwritten signatures and initials in blue ink.

| Código | Descrição Proponente | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|---|-------------------------|--------------|------------|
| 066877 | COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE C/100 UNI. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 12.050,000 | 8,330 | 100.376,50 |
| | | Valores médios : | 8,330 | 100.376,50 |
| 034181 | COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT 100 UNIDADES NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 3.690,000 | 4,910 | 18.117,90 |
| | | Valores médios : | 4,910 | 18.117,90 |
| 067470 | DESINFETANTE 1L NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 3.980,000 | 14,190 | 56.476,20 |
| | | Valores médios : | 14,190 | 56.476,20 |
| 012162 | DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 65,000 | 29,490 | 1.916,85 |
| | | Valores médios : | 29,490 | 1.916,85 |
| 012185 | DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 2.900,000 | 3,480 | 10.092,00 |
| | | Valores médios : | 3,480 | 10.092,00 |
| 047351 | DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.235,000 | 15,610 | 19.278,35 |
| | | Valores médios : | 15,610 | 19.278,35 |
| 064271 | DETERGENTE 500ML NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 6.170,000 | 2,950 | 18.201,50 |
| | | Valores médios : | 2,950 | 18.201,50 |
| 062966 | ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 770,000 | 16,400 | 12.628,00 |
| | | Valores médios : | 16,400 | 12.628,00 |
| 062979 | ESCOVA MULTIUSO DE PLÁSTICO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 910,000 | 6,600 | 6.006,00 |
| | | Valores médios : | 6,600 | 6.006,00 |
| 012456 | ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLASTICO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 86,000 | 19,980 | 1.718,28 |
| | | Valores médios : | 19,980 | 1.718,28 |
| 033768 | ESFREGÃO C/ BALDE NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 60,000 | 90,750 | 5.445,00 |
| | | Valores médios : | 90,750 | 5.445,00 |
| 062970 | ESPANADOR DE TETO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 110,000 | 35,150 | 3.866,50 |
| | | Valores médios : | 35,150 | 3.866,50 |
| 060319 | ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO DUPLA FACE NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.980,000 | 1,340 | 2.653,20 |
| | | Valores médios : | 1,340 | 2.653,20 |
| 070473 | ESPONJA DE LÃ DE AÇO FARDO C/14 EMB. C/8 UNI. CADA. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 496,000 | 31,330 | 15.539,68 |
| | | Valores médios : | 31,330 | 15.539,68 |
| 067325 | EMBALAGEM PLÁSTICA RETANGULAR P/ DOCES NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 70,000 | 51,440 | 3.600,80 |
| | | Valores médios : | 51,440 | 3.600,80 |
| 012164 | FLANELA 28X48 CM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 650,000 | 4,020 | 2.613,00 |
| | | Valores médios : | 4,020 | 2.613,00 |
| 061460 | FLANELA 40X60 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.730,000 | 6,090 | 10.535,70 |
| | | Valores médios : | 6,090 | 10.535,70 |
| 034206 | GARFO DESCARTÁVEL - PACPTE C/50 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.910,000 | 6,820 | 13.026,20 |
| | | Valores médios : | 6,820 | 13.026,20 |
| 012165 | GUARDANAPO DE PANO P/ COZINHA. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.130,000 | 7,240 | 8.181,20 |
| | | Valores médios : | 7,240 | 8.181,20 |
| 002775 | GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 22X20CM PCTS C/ 50 UNIDADE | | | |

| Código | Descrição Proponente | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|---|-------------------------|--------------|-----------|
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.840,000 | 3,850 | 7.084,00 |
| | | Valores médios : | 3,850 | 7.084,00 |
| 012166 | INSETICIDA AEROSOL 300ML NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 400,000 | 15,320 | 6.128,00 |
| | | Valores médios : | 15,320 | 6.128,00 |
| 103080 | ISQUEIRO: CARTELA COM 12 UNIDADES NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 78,000 | 60,470 | 4.716,66 |
| | | Valores médios : | 60,470 | 4.716,66 |
| 067703 | LIMPA ALUMINIO 500ML NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 4.050,000 | 4,230 | 17.131,50 |
| | | Valores médios : | 4,230 | 17.131,50 |
| 012450 | LIMPA VIDROS 500ML NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 630,000 | 7,830 | 4.932,90 |
| | | Valores médios : | 7,830 | 4.932,90 |
| 012171 | LUSTRA MOVEIS 500ML NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.420,000 | 13,100 | 18.602,00 |
| | | Valores médios : | 13,100 | 18.602,00 |
| 034210 | LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.230,000 | 8,940 | 10.996,20 |
| | | Valores médios : | 8,940 | 10.996,20 |
| 034211 | LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.570,000 | 8,040 | 12.622,80 |
| | | Valores médios : | 8,040 | 12.622,80 |
| 071844 | LUVA TERMICA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 40,000 | 49,960 | 1.998,40 |
| | | Valores médios : | 49,960 | 1.998,40 |
| 124467 | MARMITA DE ISOPOR REDONDA C/ TAMPAN 07 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 50,000 | 30,700 | 1.535,00 |
| | | Valores médios : | 30,700 | 1.535,00 |
| 064460 | MASCARA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO PCTS C/ 50 UNIDADES NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 200,000 | 8,690 | 1.738,00 |
| | | Valores médios : | 8,690 | 1.738,00 |
| 034214 | NAFTALINA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.380,000 | 4,590 | 6.334,20 |
| | | Valores médios : | 4,590 | 6.334,20 |
| 033798 | PALHA DE AÇO GROSSO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 910,000 | 3,450 | 3.139,50 |
| | | Valores médios : | 3,450 | 3.139,50 |
| 002718 | PÁ PARA COLETAR LIXO C/ CABO DE MADEIRA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 780,000 | 17,700 | 13.806,00 |
| | | Valores médios : | 17,700 | 13.806,00 |
| 067098 | PANO DE CHÃO 45X70CM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.100,000 | 5,160 | 5.676,00 |
| | | Valores médios : | 5,160 | 5.676,00 |
| 001 | PAPEL HIGIÊNICO C/ 64 ROLOS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.257,000 | 70,490 | 88.605,93 |
| | | Valores médios : | 70,490 | 88.605,93 |
| 012455 | PAPEL FILME PARA EMBALAGEM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 173,000 | 90,640 | 15.680,72 |
| | | Valores médios : | 90,640 | 15.680,72 |
| 012175 | PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.165,000 | 8,450 | 9.844,25 |
| | | Valores médios : | 8,450 | 9.844,25 |
| 077646 | PRATO DESCARTAVEL Nº12 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 500,000 | 3,020 | 1.510,00 |
| | | Valores médios : | 3,020 | 1.510,00 |
| 077647 | PRATO DESCARTAVEL Nº18 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 2.490,000 | 5,160 | 12.848,40 |
| | | Valores médios : | 5,160 | 12.848,40 |

| Código | Descrição Proponente | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|---|-------------------------|--------------|------------|
| 077454 | PRATO DESCARTÁVEL N 21 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 2.340,000 | 7,430 | 17.386,20 |
| | | Valores médios : | 7,430 | 17.386,20 |
| 068551 | PRENDEDOR DE ROUPAS PCT C/12UNID. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 40,000 | 6,920 | 276,80 |
| | | Valores médios : | 6,920 | 276,80 |
| 033767 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60CM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 755,000 | 24,100 | 18.195,50 |
| | | Valores médios : | 24,100 | 18.195,50 |
| 061775 | RODO PARA PISO COM 2 BORRACHAS 40 CM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 390,000 | 19,720 | 7.690,80 |
| | | Valores médios : | 19,720 | 7.690,80 |
| 064268 | SABÃO EM PÓ 500G NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 6.070,000 | 8,480 | 51.473,60 |
| | | Valores médios : | 8,480 | 51.473,60 |
| 066955 | SACO PARA LIXO CAP. 15LTS PCT 10 UNID NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 6.440,000 | 3,450 | 22.218,00 |
| | | Valores médios : | 3,450 | 22.218,00 |
| 066900 | SACO PARA LIXO CAP. 30LTS PCT C/10 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 7.380,000 | 4,400 | 32.472,00 |
| | | Valores médios : | 4,400 | 32.472,00 |
| 066903 | SACO PARA LIXO CAP. 50LTS PCT C/10UNID NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 6.090,000 | 5,000 | 30.450,00 |
| | | Valores médios : | 5,000 | 30.450,00 |
| 066904 | SACO PARA LIXO CAP. 100 LTS PCT C/10 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 6.600,000 | 5,910 | 39.006,00 |
| | | Valores médios : | 5,910 | 39.006,00 |
| 033784 | SACO PLASTICO PARA LANCHE NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 20,000 | 25,950 | 519,00 |
| | | Valores médios : | 25,950 | 519,00 |
| 072678 | SODA CAUSTICA 1GK - POTE NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 920,000 | 26,130 | 24.039,60 |
| | | Valores médios : | 26,130 | 24.039,60 |
| 012459 | TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C/ ELASTICO.. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 9.460,000 | 14,650 | 138.589,00 |
| | | Valores médios : | 14,650 | 138.589,00 |
| 052733 | VASSOURA METATICA FIXA ARAME 18 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 60,000 | 30,770 | 1.846,20 |
| | | Valores médios : | 30,770 | 1.846,20 |
| 071049 | VASSOURA DE PIAÇAVA C/ CABO DE MADEIRA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 890,000 | 15,140 | 13.474,60 |
| | | Valores médios : | 15,140 | 13.474,60 |
| 032825 | INSETICIDA EM AEROSSOL COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA EMBALAGEM DE 300ML NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 825,000 | 14,530 | 11.987,25 |
| | | Valores médios : | 14,530 | 11.987,25 |
| 068503 | BALDE PLASTICO 50L. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 20,000 | 49,790 | 995,80 |
| | | Valores médios : | 49,790 | 995,80 |
| 034169 | CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 875,000 | 14,800 | 12.950,00 |
| | | Valores médios : | 14,800 | 12.950,00 |
| 068865 | SABONETE 90G NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 490,000 | 4,230 | 2.072,70 |
| | | Valores médios : | 4,230 | 2.072,70 |
| 103098 | VASSOURA DE PÊLO COM CABO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 590,000 | 17,000 | 10.030,00 |
| | | Valores médios : | 17,000 | 10.030,00 |
| 034157 | ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 3G | | | |

| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|---|-------------------------|--------------|-----------|
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 50,000 | 5,620 | 281,00 |
| | | Valores médios : | 5,620 | 281,00 |
| 103087 | CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO 10L | 685,000 | 10,830 | 7.418,55 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 10,830 | 7.418,55 |
| 062518 | TOALHA DE ROSTO 42X70CM | 30,000 | 19,970 | 599,10 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 19,970 | 599,10 |
| 034159 | ALCOOL 92% 1 LITRO | 150,000 | 11,920 | 1.788,00 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 11,920 | 1.788,00 |
| 067539 | BALDE PLASTICO 10L. | 360,000 | 15,020 | 5.407,20 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 15,020 | 5.407,20 |
| 012163 | FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS | 20,000 | 11,610 | 232,20 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 11,610 | 232,20 |
| 063594 | SABONETE LIQUIDO | 60,000 | 15,930 | 955,80 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 15,930 | 955,80 |
| 065267 | LUVA DE RASPA CURTA | 30,000 | 15,570 | 467,10 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 15,570 | 467,10 |
| 058594 | COPO DESCARTÁVEL 300ML | 100,000 | 10,590 | 1.059,00 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 10,590 | 1.059,00 |
| 012445 | PANO DE CHÃO ALVEJADO | 820,000 | 7,000 | 5.740,00 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 7,000 | 5.740,00 |
| 068220 | SABÃO EM PÓ 1KG | 200,000 | 12,490 | 2.498,00 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 12,490 | 2.498,00 |
| 090955 | BOTA ENBORRACHADA CANO LONGO, BRANCA, Nº DIVERSOS | 1.150,000 | 71,480 | 82.202,00 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 71,480 | 82.202,00 |
| 076474 | PAPEL ALUMINIO 45CMX4,0CM, C/100 MTS | 750,000 | 48,000 | 36.000,00 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 48,000 | 36.000,00 |
| 090958 | SABÃO EM BARRA DE COCO 200 GRAMAS | 1.160,000 | 6,650 | 7.714,00 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 6,650 | 7.714,00 |
| 071318 | SAPOLIO | 770,000 | 10,140 | 7.807,80 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 10,140 | 7.807,80 |
| 013 | ALCOOL 70% DE 1L | 1.840,000 | 10,530 | 19.375,20 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 10,530 | 19.375,20 |
| 004817 | ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML | 1.380,000 | 12,730 | 17.567,40 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 12,730 | 17.567,40 |
| 033749 | AMACIANTE 2LT | 1.050,000 | 12,910 | 13.555,50 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 12,910 | 13.555,50 |
| 103082 | BACIA DE PLÁSTICO 50CM | 78,000 | 32,650 | 2.546,70 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 32,650 | 2.546,70 |
| 103083 | BACIA DE PLÁSTICO 40CM | 78,000 | 24,590 | 1.918,02 |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | | | |
| | | Valores médios : | 24,590 | 1.918,02 |

| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|---|-------------------------|--------------|-----------|
| 103084 | BACIA DE PLÁSTICO 45CM | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 78,000 | 23,930 | 1.866,54 |
| | | Valores médios : | 23,930 | 1.866,54 |
| 068528 | BARBEADOR DESCARTAVEL. | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.020,000 | 3,780 | 3.855,60 |
| | | Valores médios : | 3,780 | 3.855,60 |
| 034167 | BORRIFADOR 500ML | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 520,000 | 9,160 | 4.763,20 |
| | | Valores médios : | 9,160 | 4.763,20 |
| 034188 | DESINFETANTE 500ML | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 4.960,000 | 6,360 | 31.545,60 |
| | | Valores médios : | 6,360 | 31.545,60 |
| 034194 | ESCOVA DE UNHA PEQUENA | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 720,000 | 5,080 | 3.657,60 |
| | | Valores médios : | 5,080 | 3.657,60 |
| 034212 | LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA PEQUENA | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 600,000 | 7,470 | 4.482,00 |
| | | Valores médios : | 7,470 | 4.482,00 |
| 034236 | MULTI-USO 500ML | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 720,000 | 7,220 | 5.198,40 |
| | | Valores médios : | 7,220 | 5.198,40 |
| 034950 | REGULADOR DE GAS COM MANGUEIRA. | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 78,000 | 66,870 | 5.215,86 |
| | | Valores médios : | 66,870 | 5.215,86 |
| 103095 | SACOLA 5KG | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 520,000 | 22,410 | 11.653,20 |
| | | Valores médios : | 22,410 | 11.653,20 |
| 103096 | SACOLA 2KG | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 520,000 | 25,830 | 13.431,60 |
| | | Valores médios : | 25,830 | 13.431,60 |
| 066905 | VASSOURA DE CIPÓ | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 110,000 | 25,890 | 2.847,90 |
| | | Valores médios : | 25,890 | 2.847,90 |
| 103099 | VASSOURA TIPO ESFREGÃO | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 390,000 | 26,970 | 10.518,30 |
| | | Valores médios : | 26,970 | 10.518,30 |
| 034235 | VELA Nº06 | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 390,000 | 9,700 | 3.783,00 |
| | | Valores médios : | 9,700 | 3.783,00 |
| 034175 | COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UNIDADES | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 2.500,000 | 6,020 | 15.050,00 |
| | | Valores médios : | 6,020 | 15.050,00 |
| 103100 | COPO DESCARTAVEL 500ML PCT 50 UNID | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.040,000 | 10,260 | 10.670,40 |
| | | Valores médios : | 10,260 | 10.670,40 |
| 034213 | MARMITEX - PACOTE COM 20 UNIDADES | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 2.770,000 | 26,600 | 73.682,00 |
| | | Valores médios : | 26,600 | 73.682,00 |
| 034224 | PRATO FUNDO DESCARTÁVEL 15CM C/10 | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.170,000 | 3,080 | 3.603,60 |
| | | Valores médios : | 3,080 | 3.603,60 |
| 103103 | PRATO RASO DESCARTÁVEL 18CM C/10 | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.170,000 | 5,110 | 5.978,70 |
| | | Valores médios : | 5,110 | 5.978,70 |
| 072892 | BARBANTE DE PLASTICO | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 180,000 | 18,000 | 3.240,00 |
| | | Valores médios : | 18,000 | 3.240,00 |
| 103093 | SABÃO EM BARRA PACOTE C/05 UNID. 200G | | | |

| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|--------------------------------------|-------------------------|--------------|-----------|
| | Proponente | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 1.705,000 | 20,640 | 35.191,20 |
| | | Valores médios : | 20,640 | 35.191,20 |
| 007964 | CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO 100L | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA | 655,000 | 60,000 | 39.300,00 |
| | | Valores médios : | 60,000 | 39.300,00 |

Celso
Emilio
Alcides



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 8

NP TECNOLOGIA E GEST+O DE DADOS LTDA

| | | | | |
|--------|--|------------|--------|------------|
| 074438 | AGUA SANITARIA EMB. DE 1LT | 10.620,000 | 3,690 | 39.187,80 |
| 071843 | ACIDO MURIÁTICO 1000ml | 30,000 | 71,680 | 2.150,40 |
| 032773 | ÁLCOOL EM GEL 70° PARA MÃOS COM 500 ML | 1.320,000 | 7,640 | 10.084,80 |
| 076897 | ALCOOL 70° LIQUIDO DE 500ML | 1.200,000 | 7,470 | 8.964,00 |
| 061161 | ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46,3 | 760,000 | 7,530 | 5.722,80 |
| 103076 | AVENTAL P/ USO EM COZINHA EM PVC BRANCO | 3.925,000 | 20,010 | 78.539,25 |
| 067520 | BACIA PLÁSTICA MÉDIA 30 LITROS | 35,000 | 24,430 | 855,05 |
| 070724 | BACIA PLÁSTICA GRANDE 50LITROS | 50,000 | 39,670 | 1.983,50 |
| 103066 | BALDE DE PLÁSTICO 15 LITROS | 550,000 | 17,200 | 9.460,00 |
| 012160 | COADOR DE CAFÉ DE PANO | 140,000 | 10,700 | 1.498,00 |
| 010062 | CESTO DE LIXO 15LT: polipropileno com tampa e pedal | 55,000 | 34,970 | 1.923,35 |
| 012158 | CESTO PLÁSTICO COM TAMPA 50 LITROS | 50,000 | 67,200 | 3.360,00 |
| 064259 | CESTO DE LIXO 100LT: polipropileno com tampa e pedal | 33,000 | 85,130 | 2.809,29 |
| 103077 | CESTO DE LIXO TELADO 9 LITROS | 80,000 | 10,950 | 876,00 |
| 103078 | COLHER DE PLÁSTICO MÉDIO DESCARTÁVEL | 2.950,000 | 5,300 | 15.635,00 |
| 034178 | COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UNIDADES | 12.200,000 | 5,420 | 66.124,00 |
| 066877 | COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE C/100 UNI. | 12.050,000 | 8,330 | 100.376,50 |
| 034181 | COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT 100 UNIDADES | 3.690,000 | 4,910 | 18.117,90 |
| 067470 | DESINFETANTE 1L | 3.980,000 | 14,190 | 56.476,20 |
| 012162 | DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO | 65,000 | 29,490 | 1.916,85 |
| 012185 | DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS | 2.900,000 | 3,480 | 10.092,00 |
| 047351 | DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL | 1.235,000 | 15,610 | 19.278,35 |
| 064271 | DETERGENTE 500ML | 6.170,000 | 2,950 | 18.201,50 |
| 062966 | ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE | 770,000 | 16,400 | 12.628,00 |
| 103079 | ESCOVA MULTIUSO DE PLÁSTICO | 910,000 | 6,600 | 6.006,00 |
| 012456 | ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLÁSTICO | 86,000 | 19,980 | 1.718,28 |
| 033768 | ESFREGÃO C/ BALDE | 60,000 | 90,750 | 5.445,00 |
| 062970 | ESPANADOR DE TETO | 110,000 | 35,150 | 3.866,50 |
| 060319 | ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO DUPLA FACE | 1.980,000 | 1,340 | 2.653,20 |
| 070473 | ESPONJA DE LÃ DE AÇO FARDO C/14 EMB. C/8 UNI. CADA. | 496,000 | 31,330 | 15.539,68 |
| 067325 | EMBALAGEM PLÁSTICA RETANGULAR P/ DOCES | 70,000 | 51,440 | 3.600,80 |
| 012164 | FLANELA 28X48 CM | 650,000 | 4,020 | 2.613,00 |
| 061460 | FLANELA 40X60 | 1.730,000 | 6,090 | 10.535,70 |
| 034206 | GARFO DESCARTÁVEL - PACOTE C/50 | 1.910,000 | 6,820 | 13.026,20 |
| 012165 | GUARDANAPO DE PANO P/ COZINHA. | 1.130,000 | 7,240 | 8.181,20 |
| 002775 | GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 22X20CM PCTS C/ 50 UNIDADE | 1.840,000 | 3,850 | 7.084,00 |
| 012166 | INSETICIDA AEROSOL 300ML | 400,000 | 15,320 | 6.128,00 |
| 103080 | ISQUEIRO: CARTELA COM 12 UNIDADES | 78,000 | 60,470 | 4.716,66 |
| 067703 | LIMPA ALUMINIO 500ML | 4.050,000 | 4,230 | 17.131,50 |
| 012450 | LIMPA VIDROS 500ML | 630,000 | 7,830 | 4.932,90 |
| 012171 | LUSTRA MOVEIS 500ML | 1.420,000 | 13,100 | 18.602,00 |
| 034210 | LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE | 1.230,000 | 8,940 | 10.996,20 |
| 034211 | LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA | 1.570,000 | 8,040 | 12.622,80 |
| 071844 | LUVA TERMICA | 40,000 | 49,960 | 1.998,40 |
| 124467 | MARMITA DE ISOPOR REDONDA C/ TAMPA N 07 | 50,000 | 30,700 | 1.535,00 |
| 064460 | MASCARA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO PCTS C/ 50 UNIDADES | 200,000 | 8,690 | 1.738,00 |
| 034214 | NAFTALINA | 1.380,000 | 4,590 | 6.334,20 |
| 033798 | PALHA DE AÇO GROSSO | 910,000 | 3,450 | 3.139,50 |
| 002718 | PÁ PARA COLETAR LIXO C/ CABO DE MADEIRA | 780,000 | 17,700 | 13.806,00 |
| 067098 | PANO DE CHÃO 45X70CM | 1.100,000 | 5,160 | 5.676,00 |
| 059591 | PAPEL HIGIÊNICO C/ 64 ROLOS | 1.257,000 | 70,490 | 88.605,93 |

rpt12

Proponente

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total | Situação |
|--------|---|-----------|--------------|------------|----------|
| 012455 | PAPEL FILME PARA EMBALAGEM | 173,000 | 90,640 | 15.680,72 | |
| 012175 | PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS | 1.165,000 | 8,450 | 9.844,25 | |
| 077646 | PRATO DESCARTAVEL Nº12 | 500,000 | 3,020 | 1.510,00 | |
| 077647 | PRATO DESCARTAVEL Nº18 | 2.490,000 | 5,160 | 12.848,40 | |
| 077454 | PRATO DESCARTÁVEL N 21 | 2.340,000 | 7,430 | 17.386,20 | |
| 068551 | PRENDEDOR DE ROUPAS PCT C/12UNID. | 40,000 | 6,920 | 276,80 | |
| 033767 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60CM | 755,000 | 24,100 | 18.195,50 | |
| 061775 | RODO PARA PISO COM 2 BORRACHAS 40 CM | 390,000 | 19,720 | 7.690,80 | |
| 064268 | SABÃO EM PÓ 500G | 6.070,000 | 8,480 | 51.473,60 | |
| 066955 | SACO PARA LIXO CAP. 15LTS PCT 10 UNID | 6.440,000 | 3,450 | 22.218,00 | |
| 066900 | SACO PARA LIXO CAP. 30LTS PCT C/10 | 7.380,000 | 4,400 | 32.472,00 | |
| 066903 | SACO PARA LIXO CAP. 50LTS PCT C/10UNID | 6.090,000 | 5,000 | 30.450,00 | |
| 066904 | SACO PARA LIXO CAP.100 LTS PCT C/10 | 6.600,000 | 5,910 | 39.006,00 | |
| 033784 | SACO PLASTICO PARA LANCHE | 20,000 | 25,950 | 519,00 | |
| 072678 | SODA CAUSTICA 1GK - POTE | 920,000 | 26,130 | 24.039,60 | |
| 012459 | TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C/ ELASTICO.. | 9.460,000 | 14,650 | 138.589,00 | |
| 052733 | VASSOURA METATICA FIXA ARAME 18 | 60,000 | 30,770 | 1.846,20 | |
| 071049 | VASSOURA DE PIAÇAVA C/ CABO DE MADEIRA | 890,000 | 15,140 | 13.474,60 | |
| 032825 | INSETICIDA EM AEROSSOL COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA EMBALAGEM DE 300ML | 825,000 | 14,530 | 11.987,25 | |
| 068503 | BALDE PLASTICO 50L. | 20,000 | 49,790 | 995,80 | |
| 034169 | CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML | 875,000 | 14,800 | 12.950,00 | |
| 068865 | SABONETE 90G | 490,000 | 4,230 | 2.072,70 | |
| 103098 | VASSOURA DE PÊLO COM CABO | 590,000 | 17,000 | 10.030,00 | |
| 034157 | ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 3G | 50,000 | 5,620 | 281,00 | |
| 103087 | CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO 10L | 685,000 | 10,830 | 7.418,55 | |
| 062518 | TOALHA DE ROSTO 42X70CM | 30,000 | 19,970 | 599,10 | |
| 034159 | ALCOOL 92% 1 LITRO | 150,000 | 11,920 | 1.788,00 | |
| 067539 | BALDE PLASTICO 10L. | 360,000 | 15,020 | 5.407,20 | |
| 012163 | FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS | 20,000 | 11,610 | 232,20 | |
| 063594 | SABONETE LIQUIDO | 60,000 | 15,930 | 955,80 | |
| 065267 | LUVA DE RASPA CURTA | 30,000 | 15,570 | 467,10 | |
| 059594 | COPO DESCARTÁVEL 300ML | 100,000 | 10,590 | 1.059,00 | |
| 012445 | PANO DE CHÃO ALVEJADO | 820,000 | 7,000 | 5.740,00 | |
| 068220 | SABÃO EM PÓ 1KG | 200,000 | 12,490 | 2.498,00 | |
| 090955 | BOTA ENBORRACHADA CANO LONGO, BRANCA, Nº DIVERSOS | 1.150,000 | 71,480 | 82.202,00 | |
| 076474 | PAPEL ALUMINIO 45CMX4,0CM, C/100 MTS | 750,000 | 48,000 | 36.000,00 | |
| 090958 | SABÃO EM BARRA DE COCO 200 GRAMAS | 1.160,000 | 6,650 | 7.714,00 | |
| 071318 | SAPOLIO | 770,000 | 10,140 | 7.807,80 | |
| 033013 | ALCOOL 70% DE 1L | 1.840,000 | 10,530 | 19.375,20 | |
| 004817 | ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML | 1.380,000 | 12,730 | 17.567,40 | |
| 033749 | AMACIANTE 2LT | 1.050,000 | 12,910 | 13.555,50 | |
| 103082 | BACIA DE PLÁSTICO 50CM | 78,000 | 32,650 | 2.546,70 | |
| 103083 | BACIA DE PLÁSTICO 40CM | 78,000 | 24,590 | 1.918,02 | |
| 103084 | BACIA DE PLÁSTICO 45CM | 78,000 | 23,930 | 1.866,54 | |
| 068528 | BARBEADOR DESCARTAVEL.. | 1.020,000 | 3,780 | 3.855,60 | |
| 034167 | BORRIFADOR 500ML | 520,000 | 9,160 | 4.763,20 | |
| 034188 | DESINFETANTE 500ML | 4.960,000 | 6,360 | 31.545,60 | |
| 034194 | ESCOVA DE UNHA PEQUENA | 720,000 | 5,080 | 3.657,60 | |
| 034212 | LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA PEQUENA | 600,000 | 7,470 | 4.482,00 | |
| 034236 | MULTI-USO 500ML | 720,000 | 7,220 | 5.198,40 | |
| 034950 | REGULADOR DE GAS COM MANGUEIRA. | 78,000 | 66,870 | 5.215,86 | |
| 103095 | SACOLA 5KG | 520,000 | 22,410 | 11.653,20 | |
| 103096 | SACOLA 2KG | 520,000 | 25,830 | 13.431,60 | |
| 066905 | VASSOURA DE CIPÓ | 110,000 | 25,890 | 2.847,90 | |
| 103099 | VASSOURA TIPO ESFREGÃO | 390,000 | 26,970 | 10.518,30 | |
| 034235 | VELA Nº06 | 390,000 | 9,700 | 3.783,00 | |
| 034175 | COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UNIDADES | 2.500,000 | 6,020 | 15.050,00 | |
| 103100 | COPO DESCARTAVEL 500ML PCT 50 UNID | 1.040,000 | 10,260 | 10.670,40 | |
| 034213 | MARMITEX - PACOTE COM 20 UNIDADES | 2.770,000 | 26,600 | 73.682,00 | |
| 034224 | PRATO FUNDO DESCARTÁVEL 15CM C/10 | 1.170,000 | 3,080 | 3.603,60 | |
| 103103 | PRATO RASO DESCARTÁVEL 18CM C/10 | 1.170,000 | 5,110 | 5.978,70 | |

Proponente

Código Descrição

Quant. VI. unitário VI. total Situação

| | | | | | |
|--------|---------------------------------------|-----------|--------|-----------|--|
| 072892 | BARBANTE DE PLASTICO | 180,000 | 18,000 | 3.240,00 | |
| 103093 | SABÃO EM BARRA PACOTE C/05 UNID. 200G | 1.705,000 | 20,640 | 35.191,20 | |
| 007964 | CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO 100L | 655,000 | 60,000 | 39.300,00 | |

Total do(s) item(ns) : 1.744.716,88

Total geral : 1.744.716,88

Emily Siqueira



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 11

| | | | | |
|--------|--|-------------|--------|------------|
| 074438 | AGUA SANITARIA EMB. DE 1LT | 10.620,0000 | 3,690 | 39.187,80 |
| 071843 | ACIDO MURIÁTICO 1000ml | 30,0000 | 71,680 | 2.150,40 |
| 032773 | ÁLCOOL EM GEL 70° PARA MÃOS COM 500 ML | 1.320,0000 | 7,640 | 10.084,80 |
| 076897 | ÁLCOOL 70° LIQUIDO DE 500ML | 1.200,0000 | 7,470 | 8.964,00 |
| 061161 | ÁLCOOL ETILICO HIDRATADO 46,3 | 760,0000 | 7,530 | 5.722,80 |
| 103076 | AVENTAL P/ USO EM COZINHA EM PVC BRANCO | 3.925,0000 | 20,010 | 78.539,25 |
| 067520 | BACIA PLÁSTICA MÉDIA 30 LITROS | 35,0000 | 24,430 | 855,05 |
| 070724 | BACIA PLÁSTICA GRANDE 50LITROS | 50,0000 | 39,670 | 1.983,50 |
| 103066 | BALDE DE PLÁSTICO 15 LITROS | 550,0000 | 17,200 | 9.460,00 |
| 012160 | COADOR DE CAFÉ DE PANO | 140,0000 | 10,700 | 1.498,00 |
| 010062 | CESTO DE LIXO 15LT: polipropileno com tampa e pedal | 55,0000 | 34,970 | 1.923,35 |
| 012158 | CESTO PLASTICO COM TAMPAS 50 LITROS | 50,0000 | 67,200 | 3.360,00 |
| 064259 | CESTO DE LIXO 100LT: polipropileno com tampa e pedal | 33,0000 | 85,130 | 2.809,29 |
| 103077 | CESTO DE LIXO TELADO 9 LITROS | 80,0000 | 10,950 | 876,00 |
| 103078 | COLHER DE PLÁSTICO MÉDIO DESCARTÁVEL | 2.950,0000 | 5,300 | 15.635,00 |
| 034178 | COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UNIDADES | 12.200,0000 | 5,420 | 66.124,00 |
| 066877 | COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE C/100 UNI. | 12.050,0000 | 8,330 | 100.376,50 |
| 034181 | COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT 100 UNIDADES | 3.690,0000 | 4,910 | 18.117,90 |
| 067470 | DESINFETANTE 1L | 3.980,0000 | 14,190 | 56.476,20 |
| 012162 | DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO | 65,0000 | 29,490 | 1.916,85 |
| 012185 | DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS | 2.900,0000 | 3,480 | 10.092,00 |
| 047351 | DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL | 1.235,0000 | 15,610 | 19.278,35 |
| 064271 | DETERGENTE 500ML | 6.170,0000 | 2,950 | 18.201,50 |
| 062966 | ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE | 770,0000 | 16,400 | 12.628,00 |
| 103079 | ESCOVA MULTIUSO DE PLÁSTICO | 910,0000 | 6,600 | 6.006,00 |
| 012456 | ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLASTICO | 86,0000 | 19,980 | 1.718,28 |
| 033768 | ESFREGÃO C/ BALDE | 60,0000 | 90,750 | 5.445,00 |
| 062970 | ESPANADOR DE TETO | 110,0000 | 35,150 | 3.866,50 |
| 060319 | ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO DUPLA FACE | 1.980,0000 | 1,340 | 2.653,20 |
| 070473 | ESPONJA DE LÃ DE AÇO FARDO C/14 EMB. C/8 UNI. CADA. | 496,0000 | 31,330 | 15.539,68 |
| 067325 | EMBALAGEM PLÁSTICA RETANGULAR P/ DOCES | 70,0000 | 51,440 | 3.600,80 |
| 012164 | FLANELA 28X48 CM | 650,0000 | 4,020 | 2.613,00 |
| 061460 | FLANELA 40X60 | 1.730,0000 | 6,090 | 10.535,70 |
| 034206 | GARFO DESCARTÁVEL - PACOTE C/50 | 1.910,0000 | 6,820 | 13.026,20 |
| 012165 | GUARDANAPO DE PANO P/ COZINHA. | 1.130,0000 | 7,240 | 8.181,20 |
| 002775 | GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 22X20CM PCTS C/ 50 UNIDADE | 1.840,0000 | 3,850 | 7.084,00 |
| 012166 | INSETICIDA AEROSOL 300ML | 400,0000 | 15,320 | 6.128,00 |
| 103080 | ISQUEIRO: CARTELA COM 12 UNIDADES | 78,0000 | 60,470 | 4.716,66 |
| 067703 | LIMPA ALUMINIO 500ML | 4.050,0000 | 4,230 | 17.131,50 |
| 012450 | LIMPA VIDROS 500ML | 630,0000 | 7,830 | 4.932,90 |
| 012171 | LUSTRA MOVEIS 500ML | 1.420,0000 | 13,100 | 18.602,00 |
| 034210 | LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE | 1.230,0000 | 8,940 | 10.996,20 |
| 034211 | LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA | 1.570,0000 | 8,040 | 12.622,80 |
| 071844 | LUVA TERMICA | 40,0000 | 49,960 | 1.998,40 |
| 124467 | MARMITA DE ISOPOR REDONDA C/ TAMPAS N 07 | 50,0000 | 30,700 | 1.535,00 |
| 064460 | MASCARA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO PCTS C/ 50 UNIDADES | 200,0000 | 8,690 | 1.738,00 |
| 034214 | NAFTALINA | 1.380,0000 | 4,590 | 6.334,20 |
| 033798 | PALHA DE AÇO GROSSO | 910,0000 | 3,450 | 3.139,50 |
| 002718 | PÁ PARA COLETAR LIXO C/ CABO DE MADEIRA | 780,0000 | 17,700 | 13.806,00 |
| 067098 | PANO DE CHÃO 45X70CM | 1.100,0000 | 5,160 | 5.676,00 |
| 059591 | PAPEL HIGIÊNICO C/ 64 ROLOS | 1.257,0000 | 70,490 | 88.605,93 |
| 012455 | PAPEL FILME PARA EMBALAGEM | 173,0000 | 90,640 | 15.680,72 |
| 012175 | PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS | 1.165,0000 | 8,450 | 9.844,25 |

rpl12

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|--------|---|------------|--------------|------------|
| 077646 | PRATO DESCARTAVEL Nº12 | 500,0000 | 3,020 | 1.510,00 |
| 077647 | PRATO DESCARTAVEL Nº18 | 2.490,0000 | 5,160 | 12.848,40 |
| 077454 | PRATO DESCARTÁVEL N 21 | 2.340,0000 | 7,430 | 17.386,20 |
| 068551 | PRENDEDOR DE ROUPAS PCT C/12UNID. | 40,0000 | 6,920 | 276,80 |
| 033767 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60CM | 755,0000 | 24,100 | 18.195,50 |
| 061775 | RODO PARA PISO COM 2 BORRACHAS 40 CM | 390,0000 | 19,720 | 7.690,80 |
| 064268 | SABÃO EM PÓ 500G | 6.070,0000 | 8,480 | 51.473,60 |
| 066955 | SACO PARA LIXO CAP. 15LTS PCT 10 UNID | 6.440,0000 | 3,450 | 22.218,00 |
| 066900 | SACO PARA LIXO CAP. 30LTS PCT C/10 | 7.380,0000 | 4,400 | 32.472,00 |
| 066903 | SACO PARA LIXO CAP. 50LTS PCT C/10UNID | 6.090,0000 | 5,000 | 30.450,00 |
| 066904 | SACO PARA LIXO CAP.100 LTS PCT C/10 | 6.600,0000 | 5,910 | 39.006,00 |
| 033784 | SACO PLASTICO PARA LANCHE | 20,0000 | 25,950 | 519,00 |
| 072678 | SODA CAUSTICA 1GK - POTE | 920,0000 | 26,130 | 24.039,60 |
| 012459 | TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C/ ELASTICO.. | 9.460,0000 | 14,650 | 138.589,00 |
| 052733 | VASSOURA METATICA FIXA ARAME 18 | 60,0000 | 30,770 | 1.846,20 |
| 071049 | VASSOURA DE PIAÇAVA C/ CABO DE MADEIRA | 890,0000 | 15,140 | 13.474,60 |
| 032825 | INSETICIDA EM AEROSSOL COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA EMBALAGEM DE 300ML | 825,0000 | 14,530 | 11.987,25 |
| 068503 | BALDE PLASTICO 50L. | 20,0000 | 49,790 | 995,80 |
| 034169 | CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML | 875,0000 | 14,800 | 12.950,00 |
| 068865 | SABONETE 90G | 490,0000 | 4,230 | 2.072,70 |
| 103098 | VASSOURA DE PÊLO COM CABO | 590,0000 | 17,000 | 10.030,00 |
| 034157 | ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 3G | 50,0000 | 5,620 | 281,00 |
| 103087 | CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO 10L | 685,0000 | 10,830 | 7.418,55 |
| 062518 | TOALHA DE ROSTO 42X70CM | 30,0000 | 19,970 | 599,10 |
| 034159 | ALCOOL 92% 1 LITRO | 150,0000 | 11,920 | 1.788,00 |
| 067539 | BALDE PLASTICO 10L. | 360,0000 | 15,020 | 5.407,20 |
| 012163 | FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS | 20,0000 | 11,610 | 232,20 |
| 063594 | SABONETE LIQUIDO | 60,0000 | 15,930 | 955,80 |
| 065267 | LUVA DE RASPA CURTA | 30,0000 | 15,570 | 467,10 |
| 059594 | COPO DESCARTÁVEL 300ML | 100,0000 | 10,590 | 1.059,00 |
| 012445 | PANO DE CHÃO ALVEJADO | 820,0000 | 7,000 | 5.740,00 |
| 068220 | SABÃO EM PÓ 1KG | 200,0000 | 12,490 | 2.498,00 |
| 090955 | BOTA ENBORRACHADA CANO LONGO, BRANCA, Nº DIVERSOS | 1.150,0000 | 71,480 | 82.202,00 |
| 076474 | PAPEL ALUMINIO 45CMX4,0CM, C/100 MTS | 750,0000 | 48,000 | 36.000,00 |
| 090958 | SABÃO EM BARRA DE COCO 200 GRAMAS | 1.160,0000 | 6,650 | 7.714,00 |
| 071318 | SAPOLIO | 770,0000 | 10,140 | 7.807,80 |
| 033013 | ALCOOL 70% DE 1L | 1.840,0000 | 10,530 | 19.375,20 |
| 004817 | ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML | 1.380,0000 | 12,730 | 17.567,40 |
| 033749 | AMACIANTE 2LT | 1.050,0000 | 12,910 | 13.555,50 |
| 103082 | BACIA DE PLÁSTICO 50CM | 78,0000 | 32,650 | 2.546,70 |
| 103083 | BACIA DE PLÁSTICO 40CM | 78,0000 | 24,590 | 1.918,02 |
| 103084 | BACIA DE PLÁSTICO 45CM | 78,0000 | 23,930 | 1.866,54 |
| 068528 | BARBEADOR DESCARTAVEL. | 1.020,0000 | 3,780 | 3.855,60 |
| 034167 | BORRIFADOR 500ML | 520,0000 | 9,160 | 4.763,20 |
| 034188 | DESINFETANTE 500ML | 4.960,0000 | 6,360 | 31.545,60 |
| 034194 | ESCOVA DE UNHA PEQUENA | 720,0000 | 5,080 | 3.657,60 |
| 034212 | LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA PEQUENA | 600,0000 | 7,470 | 4.482,00 |
| 034236 | MULTI-USO 500ML | 720,0000 | 7,220 | 5.198,40 |
| 034950 | REGULADOR DE GAS COM MANGUEIRA. | 78,0000 | 66,870 | 5.215,86 |
| 103095 | SACOLA 5KG | 520,0000 | 22,410 | 11.653,20 |
| 103096 | SACOLA 2KG | 520,0000 | 25,830 | 13.431,60 |
| 066905 | VASSOURA DE CIPÓ | 110,0000 | 25,890 | 2.847,90 |
| 103099 | VASSOURA TIPO ESFREGÃO | 390,0000 | 26,970 | 10.518,30 |
| 034235 | VELA Nº06 | 390,0000 | 9,700 | 3.783,00 |
| 034175 | COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UNIDADES | 2.500,0000 | 6,020 | 15.050,00 |
| 103100 | COPO DESCARTAVEL 500ML PCT 50 UNID | 1.040,0000 | 10,260 | 10.670,40 |
| 034213 | MARMITEX - PACOTE COM 20 UNIDADES | 2.770,0000 | 26,600 | 73.682,00 |
| 034224 | PRATO FUNDO DESCARTÁVEL 15CM C/10 | 1.170,0000 | 3,080 | 3.603,60 |
| 103103 | PRATO RASO DESCARTÁVEL 18CM C/10 | 1.170,0000 | 5,110 | 5.978,70 |
| 072892 | BARBANTE DE PLASTICO | 180,0000 | 18,000 | 3.240,00 |
| 103093 | SABÃO EM BARRA PACOTE C/05 UNID. 200G | 1.705,0000 | 20,640 | 35.191,20 |

Handwritten signatures and initials in blue ink.

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|--------|------------------------------------|----------|--------------|--------------|
| 007964 | CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO 100L | 655,0000 | 60,000 | 39.300,00 |
| | | | Total : | 1.744.716,88 |

